



KLEJ Holding Odense ApS

Toldbodhusevej 37, 4.
5000 Odense C
CVR-nr. 27729630

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2022

Erik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLEJ Holding Odense ApS

Toldbodhusevej 37, 4.

5000 Odense C

CVR-nr.: 27729630

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jytte Lizzi Hansen, formand

Erik Hansen

Dennis Søfeldt Hansen

Tina Darnett

Direktion

Erik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og varetage administrationen af disse selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 728 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2022 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.844	33.135
Personaleomkostninger	1	(484.506)	(452.369)
Driftsresultat		(448.662)	(419.234)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.047	25.248
Andre finansielle indtægter	2	1.372.893	1.963.702
Andre finansielle omkostninger		(17.874)	(13.393)
Resultat før skat		931.404	1.556.323
Skat af årets resultat	3	(203.764)	(344.593)
Årets resultat		727.640	1.211.730
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	600.000
Overført resultat		613.240	611.730
Resultatdisponering		727.640	1.211.730

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		379.995	377.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle aktiver	4	1.079.995	1.077.170
Anlægsaktiver		1.079.995	1.077.170
Tilgodehavende skat		56.187	0
Periodeafgrænsningsposter		36.913	35.436
Tilgodehavender		93.100	35.436
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.034.001	10.998.012
Værdipapirer og kapitalandele		13.034.001	10.998.012
Likvide beholdninger		639.319	5.492.338
Omsætningsaktiver		13.766.420	16.525.786
Aktiver		14.846.415	17.602.956

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		374.995	372.170
Overført overskud eller underskud		14.003.951	16.293.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	600.000
Egenkapital		14.619.346	17.391.706
Udskudt skat		97.000	0
Hensatte forpligtelser		97.000	0
Skyldig skat		0	63.263
Anden gæld		130.069	147.987
Kortfristede gældsforpligtelser		130.069	211.250
Gældsforpligtelser		130.069	211.250
Passiver		14.846.415	17.602.956
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	126.000	372.170	16.293.536	0	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.900.000)	0
Årets resultat	0	2.825	(2.289.585)	2.900.000	114.400
Egenkapital ultimo	126.000	374.995	14.003.951	0	114.400

	I alt kr.
Egenkapital primo	17.391.706
Udbetalt ordinært udbytte	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.900.000)
Årets resultat	727.640
Egenkapital ultimo	14.619.346

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	450.625	421.925
Andre omkostninger til social sikring	13.217	10.661
Andre personaleomkostninger	20.664	19.783
	484.506	452.369
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	23.350
Renteindtægter i øvrigt	172.849	245.124
Dagsværdireguleringer	1.179.044	1.695.228
	1.372.893	1.963.702

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.060	339.077
Ændring af udskudt skat	97.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.704	5.516
	203.764	344.593

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	5.000	700.000
Kostpris ultimo	5.000	700.000
Opskrivninger primo	372.170	0
Andel af årets resultat	25.047	0
Udbytte	(22.222)	0
Opskrivninger ultimo	374.995	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.995	700.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TD 82 ApS	Odense	ApS	10

Ejerandel i TD 82 ApS består af A-anparter med 100% stemmeret i TD 82 ApS. KLEJ Holding Odense ApS udøver den faktiske indflydelse på selskabet og er moderselskab herfor.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	13.019.081	14.920
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.179.044	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
